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Wróćmy do miłego tematu o feriach
zimowych ...

 
Zakończyły się tegoroczne Ferie zimowe, podczas których po raz kolejny Gminny Ośrodek Kultury w
Gilowicach przygotował cykl zajęć dla dzieci i młodzieży. I choć organizatorzy spodziewali się dużego
zainteresowania zajęciami, to frekwencja przerosła najśmielsze oczekiwania!!! Takich tłumów dzieci i
opiekunów na zajęciach pozalekcyjnych jeszcze nie było.
Stałą atrakcją zabaw dla najmłodszych był plac zabaw ze zjeżdżalnią i torem przeszkód. Codziennie
odbywały się różnorodne zajęcia plastyczne, gry, zabawy, konkursy i turnieje. Ogromną
popularnością cieszyły się ręcznie wykonywane książki ozdobne, które wykonywali najmłodsi i
najstarsi uczestnicy, natomiast obrazy wyklejane z ozdobnych serwetek zapewne zdobią już niejeden
pokój. Podczas feriady dzieci samodzielnie tworzyły biżuterię, a wśród pomysłowych zestawów
znalazły się także te wykonane przez chłopców. Nie zabrakło również propozycji tanecznych i dlatego
dla spragnionych ruchu odbyły się zajęcia taneczne prowadzone przez instruktorkę - Zuzannę
Opalińską. Pokaz tańca break – dance w wykonaniu młodych talentów z Gilowic – Mateusza Pasko i
Krystiana Tatary wzbudził zachwyt i podziw publiczności. Na zakończenie całotygodniowych spotkań
urządzono „popcornowy” poczęstunek, który ucieszył podniebienie wszystkich uczestników.
Nieodłącznym elementem stał się Turniej warcabowy oraz Turniej bambuko, a w tym roku po raz
pierwszy rozegrany został dodatkowo Turniej tenisa stołowego. Wśród zwycięzców rozdano
upominki, medale i dyplomy. Dla wszystkich uczestników dostępne były również przestrzenne
puzzle, gry planszowe oraz klocki magnetyczne.
Ogromne zainteresowanie mieszkańców naszej gminy, uczestników które potwierdza kilkuset
osobowa frekwencja #℣佐⌡⌀猀甀洀愀 㔀 搀渀椀 稀愀樁ᤁ܀⌡⍃倣℣ jest dowodem na to, że Feriada, to przysłowiowy „strzał w
dziesiątkę” i nawet jeśli brakuje śniegu, to czas ferii można wykorzystać przyjemnie i pożytecznie.

Gminny Ośrodek Kultury składa podziękowania dla pana Henryka Pasko, który dzielnie poprowadził
podczas ferii rozgrywki warcabowe oraz Turniej tenisa stołowego. Szczególne podziękowania
organizatorzy składają również dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach za udostępnienie
stołu do tenisa. Życzliwość i pomoc wielu osób przyczyniła się do zorganizowania atrakcyjnej Feriady
2010 w GOK’u.
DZIĘKUJEMY !!! 
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